
UCHWAŁA NR XLVII/407/14
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie powierzenia Gminie Istebna wykonania dokumentacji projektowej

Na podstawie art. 12 ust. 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz 595)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 
1. Powierzyć Gminie Istebna opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

remontowego na drodze powiatowej nr 1450 S Kamesznica - Koniaków.
2. Dokumentacja będzie stanowiła podstawę wspólnego przygotowania i złożenia 

wniosku przez Gminę Istebna i Powiat Cieszyński dla zadania pn.: „Przebudowa drogi 
gminnej nr 617046S o długości 1,9 km oraz remont drogi powiatowej nr 1450 S o długości 
0,5 km” o dofinansowanie realizacji w 2015r. w ramach Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych.

3. Zadanie określone w ust. 1 finansowane będzie ze środków własnych Gminy Istebna.

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Istebna 
określającego szczegóły realizacji zadania.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady 

Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: DFEAB688-77B9-4D2F-806F-ECE961B3D5E3. Podpisany Strona 1 z 1




